
ZARZĄDZENIE NR. 3 I2023 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wymiaru czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku w okresie 
rozliczeniowym styczeń  - czerwiec 2024 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 130 § 1  2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks 
pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządza się  co następuje: 

1. Planuje się  czas pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku w okresie rozliczeniowym 
styczeń  - czerwiec 2024 r.: 

- Wyznacza się  dzień  2 maja 2024 r,, dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego 
w Otwocku, w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w okresie rozliczeniowym styczeń  - czerwiec 
2024 r., ze względu na święto Trzech Króli w dniu 6 stycznia 2024 r,, przypadające w innym dniu niż  
niedziela. 

2. Do poinformowania mieszkańców o postanowieniach, o których mowa w § 1, zobowiązuje się: 

1) Wydział  Administracyjny - poprzez wywieszenie informacji na tablicach informacyjnych Starostwa 
w budynkach, przy ulicy: Górnej 13, Komunardów 10, Mieszka 113/15; 

2) Biuro Kultury i Promocji - poprzez podanie do wiadomości mediom lokalnym w ramach kontaktów 
służbowych oraz na stronie internetowej Powiatu Otwockiego. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Powiatu. 

4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego. 

S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Krzysztof Szc7,egielniak 

KIEROWNIK BIURA 
Biuro Kadr 

MoWQ!?k 
Bajson 

ADWOKAT 


